



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peter Person Holding ApS

Plantagevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 58 40 66

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anders Jan-Peter Person  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Person Holding ApS Plantagevej 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 58 40 66
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Jan-Peter Person
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.377 kr. mod -22.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.896 kr. mod 56.970 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.377</b>	<b>-22.972</b>
1 Personaleomkostninger	-154.020	-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.741</u>	<u>-2.538</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-191.138</b>	<b>-165.510</b>
Andre finansielle indtægter	<u>111</u>	<u>240.497</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.027</b>	<b>74.987</b>
Skat af årets resultat	<u>63.131</u>	<u>-18.017</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-127.896</u></b>	<b><u>56.970</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-231.296</u>	<u>-44.230</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-127.896</u></b>	<b><u>56.970</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.937	12.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.937</u>	<u>12.689</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.638.129	3.803.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.638.129</u>	<u>3.803.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.659.066</u></b>	<b><u>3.815.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	41.817	0
Tilgodehavende selskabsskat	139.783	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.337	0
Tilgodehavender i alt	<u>241.937</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>168.629</u>	<u>475.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>410.566</u></b>	<b><u>475.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.069.632</u></b>	<b><u>4.291.383</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overkurs ved emission	658.028	658.028
7 Overført resultat	3.041.164	3.272.460
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.002.592</u></b>	<b><u>4.231.688</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>279</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	59.416
Anden gæld	<u>67.040</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.040</u>	<u>59.416</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.040</u></b>	<b><u>59.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.069.632</u></b>	<b><u>4.291.383</u></b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	154.020	140.000				
	<u>154.020</u>	<u>140.000</u>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>				
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>				
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. juli	15.227	0				
Tilgang i årets løb	15.989	15.227				
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>31.216</u>	<u>15.227</u>				
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.538	0				
Årets afskrivninger	-7.741	-2.538				
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-10.279</u>	<u>-2.538</u>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>20.937</u>	<u>12.689</u>				
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. juli	3.638.129	3.803.068				
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>3.638.129</u>	<u>3.803.068</u>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>3.638.129</u>	<u>3.803.068</u>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
Direktion	10,05	12 mdr	0	0	60.337	60.337



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.		
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli	658.028	658.028
	<b>658.028</b>	<b>658.028</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.272.460	3.316.690
Årets overførte overskud eller underskud	-231.296	-44.230
	<b>3.041.164</b>	<b>3.272.460</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>


